CONDUCTOS A

Compri-Flex®

Conducto flexible en aluminio

CCESORIOS Y ACUSTICA | TARIFAS

Compri-Flex® MO

Longitud: 10m

Entregado comprimido: 0,8m

Didmetro [mm]
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STK Disponible en stock en nuestros almacenes 25 Tiempo estimado de entrega en semanas

Cédigo

FA61039542
FA61039543
FA61039544
FA61039545
FA61039546
FA61039547
FA61039548
FA61039549
FA61039550
FA61039551
FA61039552
FA61039553

FA61039554
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Precio

S/ IVA

18,10

20,90

25,30
31,40
40,60
52,10
75,00
86,90
100,70
113,30
141,00
171,30

192,20

Compri-Flex® M1

Longitud: 10m

Entregado comprimido: 0,8m
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Cédigo

FA61039536
FA61039537
FA61039538
FA61039539
FA61039540

FA61039541

Precio

S/ IVA

16,00
19,30
25,30
31,60
39,60

53,90
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Cédigo

FA041252
FA041260
FA041278
FA041294
FA041319
FA041327
FA041343
FA041351
FA041369
FA041385
FA041393

FA041400

| TARIFAS

Precio

s/ IVA
2,10
2,10
2,00
2,40
2,90
3,60
5,20
6,20
8,30
12,20
14,60

17,10

France Ai- Y

Codi Precio

ocee S/ IVA

1,5 mm / 2m / bridas 2s FA61027252 43,10
1,5mm/ 1 m/ rosca 2s FA61027258 51,70

NOTA “*e

Para el resto de accesorios, consulte las
soluciones de conexion y soporte y de
estanqueidad y aislamiento.

STK Disponible en stock en nuestros almacenes 25 Tiempo estimado de entrega en semanas
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