

Compri-Flex®

Conducto flexible en aluminio



Compri-Flex® M0

Longitud: 10m

Entregado comprimido: 0,8m

Compri-Flex® M1

Longitud: 10m

Entregado comprimido: 0,8m

Diámetro [mm]	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
80	2s FA61039542	18,10	-	-
100	2s FA61039543	20,90	2s FA61039536	16,00
125	2s FA61039544	25,30	2s FA61039537	19,30
160	2s FA61039545	31,40	2s FA61039538	25,30
200	2s FA61039546	40,60	2s FA61039539	31,60
250	2s FA61039547	52,10	2s FA61039540	39,60
315	2s FA61039548	75,00	2s FA61039541	53,90
355	2s FA61039549	86,90	-	-
400	2s FA61039550	100,70	-	-
450	2s FA61039551	113,30	-	-
500	2s FA61039552	141,00	-	-
560	2s FA61039553	171,30	-	-
630	2s FA61039554	192,20	-	-

STK Disponible en stock en nuestros almacenes 2s Tiempo estimado de entrega en semanas

Conexión macho RM

Diámetro [mm]	Código	Precio S/ IVA
80	2s	FA041252 2,10
100	2s	FA041260 2,10
125	2s	FA041278 2,00
160	2s	FA041294 2,40
200	2s	FA041319 2,90
250	2s	FA041327 3,60
315	2s	FA041343 5,20
355	2s	FA041351 6,20
400	2s	FA041369 8,30
500	2s	FA041385 12,20
560	2s	FA041393 14,60
630	2s	FA041400 17,10

Easy Fix®

Sistema de suspensión rápida

Ø [mm] / Longitud [m] / Tipo bloqueo	Código	Precio S/ IVA
1,5 mm / 2 m / bridas	2s	FA61027252 43,10
1,5 mm / 1 m / rosca	2s	FA61027258 51,70



Para el resto de accesorios, consulte las soluciones de conexión y soporte y de estanqueidad y aislamiento.

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas